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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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| Hacienda Poblica | Patrimaonio Cantribuido Neto 2018
! Aporlaciones
Donaciones de Capital
Actualizacian e la Heocenda Paklca/Patimonio
Haclenda Piblica ¢ Patdmonio Generado Meto 2018
Resultsdos del Ejercicio (Ahermo ! Desahorma)
Resultedos de Ejercicios Ahlenonss
Revaieos
Raervas
Reclifizaciones de Resuladeos de Cjersicios Anterlores

Exceso o Insuficiencia n la Actualizecidn de la Hacienda Pablica/Patrimanio Meto 2018

Resuttado por Posicion Monetaria
Resultado par lenencia de Acivos no Monesaios
Hacienda Piblica / Patrimonic Meto Final 2078

Cambios en ka Hacienda Pablica | Pairimonio Contribuldo Neto 2019

ANOMAGONEE
Donaciones de Capital
Actuslizacién de s Hacienda Foblica'Patrimarsd

| Rasuftadas del Ejercicio (Shore f Desahoma)
Fiesultados de Ejorcicias Anbariorss
Revaluos
Reservas
Reclificaciones ca Resultades de Ejarcicios AMenoree

Variacionas de la Haciznda Pablica | Patrimonio Generado Meto 2073 |

=ambios en vl Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacianda Pablica/Patrimonio Neto 2019 ‘

Resultado por Posicion Monataria
Resultade por Tensncia de Activos ne Monetanos
| Haclenda Fublica | Fatrimonio Meto Final 2099

* Mackenda Publical | H’;”‘Ff::l'1 PI umm@'

; Patrimonio LT : T
i UL Generado de -
a5 __G:m”_“_-_ Ejercisios Anterlores
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.00
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1.073,306.25
000
0 oo
o |
|
|
[ 4.00 1,073,396.25
000
)
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' Hacienda Public
‘| Patrimonio Ganarads

» los Estadas Financieros y sus notas, son razonablemente cormectos ¥ son responsatiig
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

- Exceso o Insuficiencla
en la Actualizacidn
de la Hacienda |
PublicalPatrimania - .

] Total

del Ejercicio :
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.00
B41,306.78
23209947
1,073,396.25
0.00
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R4 306.78
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1,459 304,92
1,488 301,82
0.00

000

0.00

0.0

0.00
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000 |
2,330,608.60 J
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DIRECCION
W MELCHOR DE FINANZ‘AS Y
e ADMINISTRALIQN

-232,089.47
2320847

0.00
oo
oog
0.00

-212,088.47

1,721,381.29
1,488,301 52
Z32,059.47
0,00

0.00

@00

1,490,301.52 |
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